INDICAÇÃO Nº 687/2013
Solicita a pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Aguassaí, localizada no Bairro do Carmo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando à realização de pavimentação asfáltica da Estrada Municipal do Aguassaí, localizada no Bairro do Carmo.
JUSTIFICATIVA:

Tal solicitação visa atender reivindicações de moradores da referida Comunidade, tendo em vista as péssimas condições de conservação da Estrada. Por tratar-se de local com tráfego intenso de veículos a pavimentação asfáltica se faz necessária em caráter de urgência.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 17 de abril de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 17/04/2013 - 09:46:51 03021/2013
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 12ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 22/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário